

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่การติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านลิว - โพธิ์ทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.312+201 - กม.320+462 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ระหว่าง กม.312+201 - กม.320+462
2. งานจ้างเหมาที่การติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านลิว - โพธิ์ทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.312+201 - กม.320+462 ฝั่งทางหลวงชนบท / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,156,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาที่การติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน 8,154,664.49 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)  
7.2 สวัสดิ์ เข็มมณีเขาว กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)  
7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงชนบทบุรี

  
(นายกมลฤต คีจังวิภาต)

ผอ.ทท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) ภิษนเรพกรแทน

ผอ.ทท.จันทบุรี

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

23 พฤศจิกายน 2563 13:50:20

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทิวราคาราคาก่อสร้างงานวางแนวหม้อทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านลิ้ว - โพธิ์ทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.312+201 - กม.320+462 ต.ชัยวีระประชาคาราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : bidding)

แขวงทางหลวงจังหวัดบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF	EACH	204.000	27,036.76	5,515,499.04	1.3724	37,105.24	7,569,470.88
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	3,784.33	3,784.33	1.3724	5,193.61	5,193.61
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,154,664.49</b>

สรุจรวดี วงศ์ประทุม

23 พฤศจิกายน 2563 13:50:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทิวราวดาจากก่อสร้างงานหม่าทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านสีบัว - โพธิ์ทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.312+201 - กม.320+462 ตัววิธิประทิวราวดาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

( พนมพร ศรีชุมพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สวัสดิ์ เขียมมีเสาว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สรรวดี วงศ์ประทุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายคมกฤต สัจจวิภาศ )

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) วิศวกรรมสถาน

ผอ.ขท.จันทบุรี